臺北市北投區文化里鄰工作會報 會議紀錄
一、時間：112年 08月 08日（星期二）19時 00分

二、地點： 文化區民活動中心

三、主持人： 周世英         紀錄： 吳宗洺

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：葉櫻芬

六、參加人員簽到表：

鄰

長

鄰別 簽名 鄰別 簽名 鄰別 簽名 鄰別 簽名

1 姜仁君 2 曾貴蓮 3 謝  雲 4 請  假

5 柯清雲 6 張宜娟 7 柳萬成 8 馮桃鮮

9 請  假 10 黃秋芬 11 高淑女 12 林惠卿

13 陳阿秀 14 曾  漢

七、參加人員及工作報告：

單 位 職 稱 簽 到 工 作 報 告 摘 要
備
註

北投老人

服務中心
社工 洪雅芳 112 年秋季班課程宣導

北投戶政事務所 課員 林佳靜 戶政事務所夜間服務宣導

北投社福中心 社工 王立德 社會安全網宣導

北投社福中心 社工 簡宜伶 社會安全網宣導

北投光明清潔隊 領班 林忠治 登革熱防治宣導

北投區健康

服務中心
護理師 賴倩琳

文化里預計於 10/15(日)上午辦理社區

篩檢及流感疫苗施打

秀山消防隊 隊員 陳思瑋 防汛宣導、溪邊戲水注意事項

八、民意代表

單 位 職 稱 簽 到 工 作 報 告 摘 要
備
註

侯漢廷市議員

服務處
議員 侯漢廷 市政服務宣導

張斯綱市議員

服務處
議員 張斯綱 市政服務宣導

張斯綱市議員

服務處
主任 何凱靖 市政服務宣導

汪志冰市議員

服務處
總幹事 陳桂炎 市政服務宣導

陳政忠市議員

服務處
主任 王咏憲 市政服務宣導

鍾珮玲市議員

服務處
主任 涂瑞麟 市政服務宣導

吳思瑤立法委員

服務處
特助 楊叡哲 市政服務宣導

林延鳳市議員

服務處
特助 王浩宇 市政服務宣導

林杏兒市議員

服務處
主任 李柏毅 市政服務宣導

黃瀞瑩市議員

服務處
主任 史鎮花 市政服務宣導

陳重文市議員

服務處
助理 林運勝 市政服務宣導

陳賢蔚市議員

服務處
助理 王昱仁 市政服務宣導

九、宣導事項：如書面資料。

十、討論事項：

(一)案由：中秋節預計於 9/18-9/29發放宣導品，屆時請各位鄰長協助發放，謝謝。

    辦法：由里辦公處安排輪值班表

    決議：通過。

(二)案由：重陽節預計於 10/16-10/23發放宣導品，屆時請各位鄰長協助發放，謝謝。

辦法：由里辦公處安排輪值班表

    決議：通過。

(三)案由：下半年度睦鄰互助聯誼活動預計安排於 11月辦理，屆時再請各位鄰長協助

宣導。

辦法：由里辦公處安排辦理

    決議：通過。

十、臨時動議：
(一)案由：中央北路二段 68巷崗亭因年久失修建議維護，擬使用 112年度台北市北投

區垃圾焚化廠回饋經費，故需變更使用經費計畫。

   辦法：原訂計畫項目:

            節慶活動 250000元

            保險活費 8500元

            傳真機 9000元

            合計金額：267500元

          變更後計畫項目:

            節慶活動 243385元

            保險活費 7413元

            傳真機 8702元

            崗亭維護 8000元

            合計金額：267500元

    決議：通過

十一、上級督導人員講評：

    有關市政府及公所宣導事項，請里鄰長協助推廣，感謝里長及鄰長長期以來對區

公所活動得配合及宣導，謝謝。

十二、主席結論：略。

十三、散會 19時 30分。